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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Daniel Hansens gate 3, 5008 BERGEN, Etasje: 3

MATRIKKEL
Gnr. 164 Bnr. 1282 Snr. 6 i Bergen kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 66 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 55 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 11 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 5 kvm

Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
2

BYGGEÅR
1890

TOMT
Fellestomt 193 kvm

PRISANTYDNING
3 590 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Erik Abelsen Takstdato: 25.09.24

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 3 590 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 89 750,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 3 590 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 90 990,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 3 680 990,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 3 690 240,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 2 501,- pr. mnd.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 12 643 pr. år

EIER
Synne Kaisdatter Krogstad

Beskrivelse
PARKERING
Gateparkering etter gjeldende bestemmelser.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Daniel Hansens gate 3 ligger meget sentralt til i Bergen sentrum
med gangavstand til det urbane bylivet uten å måtte tenke på
transport. Mange koselige kaféer og dagligvarebutikker finnes i
øyeblikkelig nærhet.

Området er attraktivt for studenter pga. den korte veien til skoler
og universiteter som UIB, BI og Høgskulen. Nærheten til
Studentsenteret er også helt topp. Her kan man trene, lese,
spise middag med venner eller benytte seg av det moderne
bassenganlegget.

Er du en turglad person ligger Fløyen og byfjellene med sine
flotte turløyper i umiddelbar nærhet. Kickstart hverdagen med en
joggetur rundt Store Lungegårdsvann - som begynner i enden av
Nygårdsgaten. Er man i slaget, kan man jobbe seg videre derfra
mot Årstad, Svartediket og videre mot Ulriken. På fine dager kan
det også friste med en tur opp Fløisvingene til Fløyen. Vil man
holde seg innendørs finner man blant annet Sats, iTrain, Actic
Bergen, Sammen Studentsenteret, Sammen City og Sammen
Vektertorget i nærområdet. Av andre fritidstilbud kan vi nevne
ADO Arena, Vikinghallen og Lehmkuhlhallen. Akvariet og
Biblioteket ligger også i nærheten.

Det er flere populære parkområder i umiddelbar nærhet som er
godt benyttet av både store og små. Blant annet ligger
Nygårdsparken like i nærheten med yrende liv og grilling om
sommeren, mens koselige Lille Lungegårdsvann ligger like bak
Grieghallen. Her er det bare å sette seg ned på en av de mange
benkene rundt vannet med favorittboken sin og slappe av.

Liker du kultur og opplevelser, er det stadig flotte arrangementer
og konserter i Grieghallen, eller spennende oppsetninger ved
Den Nationale Scene. Kunstmuseene i Bergen, KODE, ligger
også rett i nærheten. Festplassen byr på flere gratiskonserter og
fyrverkerishow.



Det er kort vei til de fleste servicetilbud, samt flere
dagligvarebutikker i gangavstand. Blant annet ligger Rema 1000
rett i nærheten av leiligheten. I tillegg ligger Kiwi og Bunnpris få
minutters gange fra leiligheten. Bunnpris er søndagsåpen. På 5
minutter kommer man seg til Bergen Storsenter hvor man også
finner Bystasjonen for buss og Bergen jernbanestasjon. Herfra
kan man ta seg videre til øvrige bydeler i Bergen og andre
destinasjoner via Bybanen. Det er også kort vei til
bybanestoppet på Nygård.

TOMT
Fellestomt, 193 kvm

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
3.etg: 55 kvm (BRA-i)

Leiligheten går over 1 plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal:
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